
12No. (1308) Thu. (28) Aug. 2008
اعلاناتالعدد )1308( الخميس )28( آب  2008

Advertisementes

م/إعلان مناقصة رقم )4( لسنة 2008 
تجهيز مولدة كهربائية 

تعلن دائـرة صحـة كـربلاء المقـدسـة عن إجـراء المنـاقصـة أعلاه والخـاصـة )بـتجهيـز ونـصب مـولـدة كهـر بـائيـة سعـة )k.v.A 500( من
تخصـيصات الميـزانية التـشغيلية لـسنة 2008 فعلـى الراغبـين من )الشركـات أو المقاولين (من الـدرجة العاشـرة ميكانيكـية - كهربـائية
مراجعـة مركـز الدائـرة - الشعبـة القانـونية الكـائن في حي النقـيب مجاور الهـيئة العـامة للضـريبة لغـرض شراء مسـتندات المنـاقصة
لقـاء مبلغ قـدره )25.000(خمـسة وعـشرون ألف ديـنار عـراقي غيـر قابل لـلرد علـى أن تقدم الـعروض داخل ظـرف مغلق ومخـتوم مع
تثـبيـت العنـوان الكـامل علـى الـعطـاء اسـم المنــاقصــة ورقمهـا وان آخـر مـوعـد لغـلق المنــاقصـة هـو الـسـاعـة 12ظهــرا من يـوم الأربعـاء
المـصادف 2008/9/10 وان الدائرة غير ملزمة بقبـول أوطأ العطاءات ويتحمل من ترسو علـيه المناقصة أجور الإعلان علما" انه سيتم
إجـراء محـاضـرة في يـوم الأربعـاء المصـادف 2008/9/3 السـاعـة العـاشـرة صبـاحـا" لغـرض تـوضيح المنـاقصـة وشـروطهـا والإجـابـة علـى

استفساراتكم على أن ترفق المستمسكات المطلوبة والمدرجة تفاصيلها أدناه مع العطاء:
1-  هوية تصنيف الشركات والمقاولين ومجددة لعام 2008 )بلاستيكية(.

2-  هوية اتحاد المقاولين نافذة.
3-  تأمينات أولية بنسبة )1%( من قيمة العطاء المقدم على شكل/ خطاب ضمان أو صك مصدق )وبفترة نفاذية العطاء(.

4-  شهادة تأسيس الشركة.
5-  مدة نفاذية العطاء شهرين اعتبارا"من تاريخ فتح العطاءات.

6-  براءة ذمة من الضريبة لدخول المناقصة معنونة إلى دائرة صحة كربلاء.
7-  وصل شراء التندر.

8-  آخر موعد لشراء مستندات المناقصة لغاية الدوام الرسمي ليوم الثلاثاء 2008/9/9 .
المدير العام

شركة ما بين النهرين العامة للبذور
م/ اعلان مناقصة )8( 

تعلن شـركـة مـا بين النهـرين العـامـة للبـذور إحـدى شـركـات وزارة الـزراعـة عن اجـراء منـاقصـة نـقل منتـسبي مقـر الشـركـة
فعلــى الشـركـات والمكـاتـب المتخـصصـة بـالنقل الــراغبين بـالاشتـراك في المنـاقصـة مـراجعـة الـقسـم التجــاري في الشـركـة في
موقعها الكائن في الوزيرية )بنايـة شركة الخياطة الحديثة( مجاور الشركة العـامة للصناعات الكهربائية لشراء الشروط
والمواصفـات الخاصة بالمـناقصة لقـاء مبلغ قدره )25000( دينـار غير قابـل للرد وتقديم العطـاءات في ظرف مغلق ومختوم
مدون عليه اسـم المناقصـة ورقمها في مـوعد اقصـاه الساعـة الثانيـة عشرة من ظهـر يوم الخميـس الموافق 2008/9/11 على

ان يتضمن العطاء:
1- مايؤيد بانه شركة متخصصة بالنقل.

2- براءة ذمة صادرة من الهيئة العامة للضرائب لعام 2008 .
3- قائمة بالاعمال المماثلة.

4- وصل شراء المناقصة.
5- تقديم صك مصدق او خطاب ضمان بقيمة 1% كتأمينات اولية لدخول المناقصة.

وسوف يهمل أي عـطاء يرد بـعد هذا الـتاريخ ولايحتـوي على الـشروط المطلـوبة علمـاً ان الشركـة غير ملـزمة بقـبول اوطأ
العطاءات ويتحمل مـن ترسو عليه المناقـصة اجور نشر الاعلان البـالغة 2% ويخضع هذا الاعلان لتعليـمات تنفيذ العقود

الحكومية رقم )1( لسنة 2008 . مع التقدير..
المدير العام 
رئيس مجلس الادارة

دائرة صحة كربلاء المقدسة/ الشعبة القانونية 
م/إعلان مناقصة رقم )4(لسنة 2008 تجهيز مولدة كهربائية 

تعلن دائرة صحة كربلاء المقدسة عن إجـراء المناقصة أعلاه والخاصة )بتجهيز ونصب مولدة
كهــر بـــائيــة سعــة )k.v.A 500( مـن تخــصيـصـــات الميـــزانيـــة التـشـغيـليــة لــسنـــة 2008 فعلــى
الــراغبين مـن )الشـركـات أو المقــاولين( من الـدرجـة العـاشـرة ميكـانـيكيـة - كهـربـائيـة مـراجعـة
مـركـز الـدائـرة - الـشعبـة القـانـونيـة الكـائن في حـي النقـيب مجـاور الهـيئـة العـامــة للضـريبـة
لغرض شراء مستندات المناقصة لقـاء مبلغ قدره )25.000(خمسة وعشرون ألف دينار عراقي
غير قـابل للرد علـى أن تقدم العـروض داخل ظرف مغـلق ومختوم مع تـثبيت العنـوان الكامل
علـى العطـاء واسم المـناقـصة ورقـمها وان آخـر موعـد لغلق المـناقـصة هـو السـاعة 12ظهـرا من
يوم الأربـعاء المـصادف 2008/9/10، وان الـدائرة غـير مـلزمـة بقـبول أوطـأ العـطاءات ويـتحمل
من تــرســو عـليـه المنــاقـصــة أجــور الإعلان عـلمــا"انـه سيـتم إجــراء محــاضــرة في يــوم الأربعــاء
المصـادف 2008/9/3 السـاعـة العـاشـرة صبـاحـا"لغـرض تـوضيح المنـاقصـة وشـروطهـا والإجـابـة
على استفساراتكم على أن ترفق المستمسكات المطلوبة والمدرجة تفاصيلها أدناه مع العطاء:

1- هوية تصنيف الشركات والمقاولين ومجددة لعام 2008 )بلاستيكية(.
2- هوية اتحاد المقاولين نافذة. 

3- تـأمـينــات أوليــة بنـسبــة)1%( من قـيمـة الـعطـاء المقـدم علـى شكـل/ خطــاب ضمـان أو صك
مصدق )وبفترة نفاذية العطاء(.

4- شهادة تأسيس الشركة.
5- مدة نفاذية العطاء شهرين اعتبارا"من تاريخ فتح العطاءات. 

6- براءة ذمة من الضريبة لدخول المناقصة معنونة إلى دائرة صحة كربلاء. 
7- وصل شراء التندر.

8- آخر موعد لشراء مستندات المناقصة لغاية الدوام الرسمي ليوم الثلاثاء 2008/9/9 .
المدير العام

جمهورية العراق/ ديوان الوقف الشيعي
قسم العقود الحكومية

إعلان رقم )2008/87( 
يعلـن ديــوان الـــوقف الــشـيعـي/ قــسـم العقـــود الحكــومـيــة عـن اجــراء المـنــاقـصــة
الخاصـة بـ)صيـانة جـامع المـصطفـى "ع" في محـافظـة بغـداد/ حي الفـرات( فعـلى
الـشـركـات والمقــاولين الــراغبـين في التقـديم مـن ذوي الخبـرة والاخـتصــاص ممن
يحملون هـوية التـصنيف التي تـؤهلهم للاشتـراك بالمنـاقصة نـافذة المفعـول لعام
)2008( وصـــادرة مـن وزارة الــتخــطـيــط )اصلـيـــة( مــــراجعــــة مقـــر قــسـم الـعقـــود
الحكـومية في الكـاظمية المقـدسة لتسلـم وثائق الاشتراك بـالمناقصـة مقابل مبلغ
قـــدره )100.000( مئــة الـف دينـــار غيــر قــابل للــرد وتقــديم عـطــاءاتهـم في اغلفــة
مغلقـة ومختومـة الى سكـرتير لجـنة فتح الـعطاءات في ديـوان الوقف الـشيعي في
بغــداد وسيكـون آخـر مـوعــد لقبـول الـعطـاءات الـسـاعــة الثــانيـة عـشـرة ظهـر يـوم
)الثلاثـاء( المـوافق 9/23/ 2008، ويتحـمل من تـرسـو علـيه المنـاقصـة اجـور الـنشـر

والاعلان على ان تعزز بالمستمسكات والوثائق التالية:
1- تأمينات اولية قدرها )1%( بموجب صك مصدق او خطاب ضمان.

2- كتاب براءة ذمة نافذة من الضريبة.
3- تحديد مدة تنفيذ العمل.

4- قائمة بالاعمال المماثلة.
5- هـوية اتحـاد المقـاولين مجـددة )اصليـة او مصـورة( او هويـة تصنـيف الشـركات

صادرة من وزارة التخطيط والتعاون الانمائي سارية المفعول.
6- وصل شراء المستندات.

7- شهادة التأسيس للشركات واجازة ممارسة مهنة للمقاولين.
8- تكـون الاسعـار المقـدمـة بـالـدينـار العـراقـي رقمـاً وكتـابـة وان يـوقع علـى جـميع
مستـندات العطـاء ومختومـة بختم المقـاول ومدون فـيه المجموع الـنهائي لـلعطاء

رقماً وكتابة.
9- الدائرة غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات.

مدير قسم العقود الحكومية

الشركة العامة للصناعات الصوفية
العدد/ 3935 -  التاريخ 2008/8/25 
مناقصة رقم 25/ص و ف- 2/ 2008

تجهيز أدوات احتياطية لمكائن قارطات قسم الغزول المسرحة
تـدعــو الشـركـة العـامـة للـصنـاعـات الصـوفيـة كـافـة المجهـزيـن من ذوي الخبـرة والاخـتصـاص
بالاشتـراك في المناقصة اعلاه ويمـكن الحصول على المـواصفات الفنية والـشروط من القسم
التجـاري لهـذه الشـركـة الكـائنـة في كـورنيـش الكـاظميـة قـرب سـاحـة عبـد المحـسن الكـاظمي
لقـاء مبلغ قـدره )خـمســة وعشـرون الف دينـار( غيـر قـابل للـرد وتـودع العطـاءات في صنـدوق
المناقصات الخاص بـالشركة علما ان آخـر موعد لقبول العـروض الساعة الثانـية عشرة ليوم

2008/9/23 وعلى ان:
يقدم العطـاء بثلاثة ظـروف مختومـة ومثبت عليهـا اسم الشـركة ورقم المـناقصـة واسم المادة

الاول فني والثاني تجاري والثالث يحتوي  على المستمسكات المطلوبة وتشمل:
*شهادة تأسيس الشركة.

*تأمـينات اوليـة بنسـبة )1%( من قيـمة العطـاء بصك مـصدق او خطـاب ضمان مـن مصرف
عراقي معتمـد او كفالة مصـرفية ضامنـة او سندات القرض الـصادرة عن الحكومـة العراقية

على ان تستكمل باقي نسبة ال5% عند رسو المناقصة.
*كتاب براءة الذمة من الهيئة العامة للضرائب لسنة )2008(.

*وصل شراء المناقصة.
-الشركة غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات.

-يتحمل من ترسو عليه المناقصة اجور النشر والاعلان.
تـدعــو الشـركـة كـافــة المشـاركـين لحضـور المـؤتمـر الـذي ينعقـد في مقـرهــا في السـاعـة الحـاديـة

عشرة صباحا قبل سبعة ايام من تاريخ الغلق وشكراَ.
www.scwiiraq :ملاحظة: علما بان الموقع الالكتروني للشركة على الانترنت

سعد مجيد حسين
المدير العام/ رئيس مجلس الادارة

إعلان للمرة الاولى - م/ إعلان مناقصات
م/ مناقصة تصليح محرك طاحونة السمنت لمعمل سمنت

ام قصر ذي قدرة )kw 1620( لمعمل سمنت ام قصر
يعلن معمـل سمنت ام قصر احد المعامل التابعة للشركـة العامة للسمنت الجنوبية احد تشكيلات
وزارة الــصنــاعــة والمعــادن عن اجــراء المنــاقـصــة اعـلاه ، فعلــى الــراغـبين بــالاشتــراك في المنــاقـصــة
الحضـور الـى مقــر المعمل/ الـشعبــة التجـاريـة الكــائن في محـافـزة الـبصـرة لغــرض الحصـول علـى
كتـاب تقـديم ونـسخــة من الـشـروط الفـنيـة والقـانــونيـة  لقـاء مـبلغ قــدره 100000 الف دينــار لكل
منــاقـصــة غيــر قــابل للــرد. وتقــديم عـطــاءاتـهم في غـلافين احــدهمــا تجــاري الـشعــر والاخــر فـني
متضمـناً التـأمينـات الاولية الـبالغـة 1% من قيـمة العـطاء بمـوجب صك مصـدق او خطـاب ضمان
علماً ان اخر موعد لتقديم العـطاءات سيكون خلال الدوام الرسمي ليوم الاحد المصادف 21/ 9 /
2008 الساعة الـثانية عشرة ظهـراً ، على ان يكون تقديم العطـاءات في المعمل حصراً، ويتحمل من

ترسو عليه المناقصة اجور الاعلان. 
مع التقدير.. 

المستمسكات المطلوبة: 
1ـ هوية غرفة التجارة او هوية رجال الاعمال العراقيين )الهوية البلاستيكية( 

2 ـ كتاب انتساب لدى احد فروع الهيئة العامة للضرائب نافذ. 
3 ـ صك مصدق او خطاب ضمان بالمبلغ اعلاه. 

ملاحظة: 
ـ يهمل أي عطاء غير مستوف للشروط المطلوبة. 

ـ يهمل أي تحفظ ان وجد. 
ـ المعمل غير ملزم بقبول اوطأ العطاءات. 

ـ يكون التقديم للمناقصة بالدينار العراقي حصراً. 
ـ تكون الاسعار نهائية وغير قابلة للتفاوض. 

ـ في حالة كون يوم الغلق عطلة رسمية فيكون تسلم العروض في اليوم الذي يليه. 
ـ الاشراف على نصب المحرك وتشغيله ويكون الضمان )100( ساعة تشغيل فعلي. 

ـ لاتزيد فترة التصليح على ثلاثة اشهر من تاريخ توقيع العقد. 
المدير العام

ـ ـ ـ ـ

وزارة الصناعة والمعادن/ شركة الفرات
العامة للصناعات الكيمياوية

مناقصة رقم: 11/م/ف ص ك - 2008/2
اسم المناقصة: تجهيز حبيبات بولي بروبلين- كمية 1000

طن )معادة للمرة الثالثة بسبب ارتفاع الاسعار(
تاريخ الغلق: 2008/9/30 الساعة الثانية عشرة ظهراً

تدعو شركتنا الراغبين بـالاشتراك بالمناقصة المشار اليها في اعلاه من الشركات والمكاتب من ذوي الخبرة والاختصاص
مـراجعـة مقــر الشـركـة الكـائن في محـافظـة بـابل/ سـدة الهنـديــة او مكتـب الشـركـة في بغـداد/ شـارع الـسعـدون- عمـارة
الخـطوط الجـوية العـراقيـة للحـصول علـى مستـندات المـناقـصة والـشروط لقـاء مبلغ قـدره )25000( خمـسة وعـشرون
الف دينـار غير قـابل للرد وعلـى المناقـصين ايداع عـطاءاتهـم بموجب ثلاثـة ظروف مغلقـة ومنفصلـة ومختومـة )فني(
و)تجـاري( و)مـستمـسكـات( يكتـب عليهـا اسـم ورقم المنـاقصـة وتـودع في صنـدوق العطـاءات في مقـر الشـركـة/ محـافظـة
بـابل/ سـدة الهنـديـة في مـوعــد اقصــاه السـاعـة )12( الثـانيــة عشـرة ظهـرا من يـوم الثلاثـاء 2008/9/30 ويجـوز ارسـال
العطـاءات عن طـريق الـبريـد السـريع )DHL( او الـبريـد المسجل بـشكل يـؤمن وصـولهـا الى شـركتنـا قبـل موعـد غلق
المنـاقصـة ولا تقبل العـطاءات الـواردة عن طـريق الـبريـد الالكتـروني وعـلى ان يـرفق مع العـطاء تـأميـنات اولـية بـنسـبة
)1%( واحـد بالمئـة من قيـمة العـطاء صـادرة من مصـرف معتمـد في العراق عـلى شكل خـطاب ضـمان او صك مـصدق او
كـفالة مصـرفية ضامـنة او سندات القـرض الصادرة عن الحكـومة العراقيـة )وسيتم استبعـاد العطاء الـذي لم يرفق به

التأمينات( اضافة الى قائمة بالاعمال المماثلة.
وتكون نفاذية العطـاءات )3( اشهر كحد ادنى من تاريخ غلق المناقصة والاسعـار نهائية وغير قابلة للتفاوض، ويتحمل
من عـليـه المنــاقـصــة اجــور النـشــر والاعـلان الاخيــر، ويمكـن لمقــدمـي العـطــاءات او مـن يخــولـهم حـضــور عمـليــة فـتح

العطاءات العلنية في الساعة 12.00 ظهرا من يوم الغلق اعلاه.
.www.furattco.com للاطلاع على تفاصيل المناقصات يمكن زيارة موقع شركتنا على الانترنت

بـامكـان كـافـة المشــاركين حضـور المـؤتمـر الفني الـذي سـتيم عقـده في مقـر الشـركـة للاجـابـة عن الاسـتفسـارات الفنيـة/
الساعة العاشرة صباحا من يوم الثلاثاء الموافق 9/23/.2008

في حـالـة وجــود اي استفـسـار عـن المنــاقصــة خلال فتــرة الاعلان لحين مـوعــد الغلق بـالامكـان ارسـاله رسـميـا بـالبـريـد
.furattco@yahoo.com -:الالكتروني

المدير العام
ورئيس مجلس الادارة

ـ ـ ـ

جمهورية العراق/ ديوان الوقف الشيعي 
قسم العقود الحكومية

إعلان رقم )2008/86( 
يعلن ديـوان الوقف الـشيعي/ قـسم العقـود الحكومـية عـن اجراء المـناقـصة الخـاصة بـ)مـسجد وحـسينـية امـير
المؤمنين علي بن ابي طالب "ع" في محافظة )بغداد/ السيدية( فعلى الشركات والمقاولين الراغبين في التقديم
من ذوي الخبرة والاختصـاص ممن يحملون هوية التصنيف التي تؤهلهم للاشتراك بالمناقصة نافذة المفعول
لعام )2008( وصادرة من وزارة التخطيط )اصليـة( مراجعة مقر قسم العقود الحكومية في الكاظمية المقدسة
لتـسلم وثــائق الاشتـراك بــالمنــاقصـة مقـابـل مبلغ قــدره )50000( خمـســون الف دينــار غيـر قـابل للـرد وتقـديم
عطـاءاتهم في اغلفـة مغلقـة ومختـومـة الـى سكـرتيـر لجنـة فـتح العطـاءات في ديـوان الـوقف الشـيعي في بغـداد
وسيكون آخر موعد لقبول العطاءات الساعـة الثانية عشرة ظهر يوم )الثلاثاء( الموافق 9/23/ 2008، ويتحمل

من ترسو عليه المناقصة اجور النشر والاعلان على ان تعزز بالمستمسكات والوثائق التالية:
1- تأمينات اولية قدرها )1%( بموجب صك مصدق او خطاب ضمان.

2- كتاب براءة ذمة نافذة من الضريبة.
3- تحديد مدة تنفيذ العمل.

4- قائمة بالاعمال المماثلة.
5- هـويـة اتحـاد المقـاولين مجـددة )اصليـة او مصـورة( او هـويـة تـصنـيف الشـركـات صـادرة من وزارة الـتخطـيط

والتعاون الانمائي سارية المفعول.
6- وصل شراء المستندات.

7- شهادة التأسيس للشركات واجازة ممارسة مهنة للمقاولين.
8- تـكون الاسـعار المـقدمـة بالـدينـار العـراقي رقمـاً وكتـابة وان يـوقع علـى جميع مـستنـدات العطـاء ومختـومة

بختم المقاول ومدون فيه المجموع النهائي للعطاء رقماً وكتابة.
9- الدائرة غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات.

مدير قسم العقود الحكومية

جمهورية العراق/ ديوان الوقف الشيعي 
قسم العقود الحكومية

إعلان رقم )2008/80( 
يعلن ديـوان الـوقف الـشـيعي / قـسم العقـود الحكـوميـة عن اجـراء المنــاقصـة الخـاصـة بـ)صيـانـة وتــأهيل جـامع
الامـام علي )ع( في محافظـة )بغداد/ الوزيـرية( فعلى الـشركات والمقـاولين الراغبين في التـقديم من ذوي الخبرة
والاخـتصـاص ممـن يحملـون هـويـة التـصنيـف التي تـؤهلهـم للاشتـراك بـالمنـاقصـة نـافـذة المفعـول لعـام )2008(
وصادرة من وزارة التخـطيط )اصلية( مراجـعة مقر قسم العقـود الحكومية في الكـاظمية المقدسـة لتسلم وثائق
الاشتراك بالمناقصة مقابل مبلغ قدره )75000( خـمسة وسبعون الف دينار غير قابل للرد وتقديم عطاءاتهم في
اغلفــة مغلقــة ومختـومـة الـى سكــرتيــر لجنــة فتح الـعطـاءات في ديـوان الـوقف الـشـيعي في بغــداد وسيكـون آخـر
موعد لقبول العطاءات الساعة الثانية عشرة ظهر يوم )الثلاثاء( الموافق 9/23/ 2008، ويتحمل من ترسو عليه

المناقصة اجور النشر والاعلان على ان تعزز بالمستمسكات والوثائق التالية:
1- تأمينات اولية قدرها )1%( بموجب صك مصدق او خطاب ضمان.

2- كتاب براءة ذمة نافذ من الضريبة.
3- تحديد مدة تنفيذ العمل.

4- قائمة بالاعمال المماثلة.
5- هـويـة اتحـاد المقــاولين مجــددة )اصليــة او مصـورة( او هـويــة تصـنيف الـشـركـات صـادرة مـن وزارة التـخطـيط

والتعاون الانمائي سارية المفعول.
6- وصل شراء المستندات.

7- شهادة التأسيس للشركات واجازة ممارسة مهنة للمقاولين.
8- تكون الاسعار المـقدمة بالدينار العراقي رقماً وكتابة وان يوقع على جميع مستندات العطاء ومختومة بختم

المقاول ومدون فيه المجموع النهائي للعطاء رقماً وكتابة.
9- الدائرة غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات.

مدير قسم العقود الحكومية


